
07/01/2022 16:36 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1000564&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Comissão Nacional de Energia Nuclear

 

 
Às 10:34 horas do dia 07 de janeiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO DE ASSUMPCAO SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
01341000802202154, Pregão nº 00005/2021. 
 

 
Resultado da Homologação 

Item: 1
Descrição: Prestação de serviços de motorista
Descrição Complementar: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de
serviços continuados de condução de veículos da frota oficial do Escritório de Brasília, (ESBRA), pertencente à Comissão
Nacional de Energia Nuclear (CNEN)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 134.876,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: J MACEDO PEREIRA , pelo melhor lance de R$ 130.860,0300 , com valor negociado a R$
130.855,4600 . 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/01/2022
10:33:39 10.653.264/0001-06, Melhor lance: R$ 130.860,0300, Valor Negociado: R$

130.855,4600, Motivo: Decisão de adjudicar o pregão.

Homologado 07/01/2022
10:34:34

EDUARDO
DE

ASSUMPCAO
SILVA

Fim do documento

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2021

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: J MACEDO PEREIRA, CNPJ/CPF:
-

Órgão: 20301 - COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR

Uasg: 113201 - SAE-CNEN-COMIS.NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR/RJ

VANTAJOSA  PARA  A  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  CONTINUADOS  DE  CONDUÇÃO  DE  VEÍCULOS  DA  FROTA
OFICIAL DO ESCRITÓRIO DE BRASÍLIA, (ESBRA), PERTENCENTE À COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
(CNEN)
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
Preço Unitário: 130.855,46 Valor Total: 130.855,46

Início Voltar

Modalidade: 05 - Pregão
Número da Licitação: 5/2021 Situação: INFORMADO
CNPJ/CPF: 10.653.264/0001-06
Razão Social/Nome: J MACEDO PEREIRA
Item da Licitação: 00001 Cod. do Serviço: 15008
Identificação Serviço: PRESTACAO DE SERVICOS DE MOTORISTA
Descrição Detalhada do Serviço: 001O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight

JA INFORMÁTICA
Highlight


